
EXPEDIENTE 1256618D: CONVOCATORIA DE 16 PLAZAS DE SUBALTERNO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, OEP 2022, 

MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO DENTRO DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 

TEMPORAL PREVISTO EN LAS DISPOSICIONES ADICIONALES 6ª Y 8ª DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE. 

 

ANUNCIO Nº 3.- PUBLICACIÓN VALORACIÓN MÉRITOS Y RESULTADO PROCESO SELECTIVO, REVISADA DE OFICIO 

El Tribunal calificador del presente procedimiento selectivo, en fecha veintidós de noviembre de 2024, se reúne para la revisión de las reclamaciones 

presentadas a la baremación de méritos recogida en el ANUNCIO 1. 

Revisadas las alegaciones presentadas, en su caso, se procede a la corrección de la baremación en base a los argumentos esgrimidos por los aspirantes. 

En coherencia con los argumentos atendidos por el Tribunal en el análisis de las alegaciones, se realiza revisión de oficio sobre la totalidad de baremaciones, 

extendiendo las argumentaciones aceptadas a la totalidad de candidatos, y siempre bajo el criterio de literalidad de las bases que rigen el procedimiento (art 

109.2 de la ley 39/2015), considerando: 

Valoración de “Experiencia en el puesto” lo siguiente: 

“La experiencia en el puesto de trabajo objeto de estabilización, con las especialidades que se contemplan en el Anexo III de las presentes Bases para 

algunas de las convocatorias, hasta un total de 45 puntos. 

a) Se valorarán a razón de 0,25 puntos por mes completo de servicios en el puesto/s objeto de la convocatoria o puesto de idéntica naturaleza, clase 

y categoría, funcional o laboral, según se trate, y adscrito al mismo Grupo y Subgrupo de titulación, al servicio del Ayuntamiento de Sagunto. 

b) Se valorará a razón de 0,09 puntos por mes completo de servicios en el puesto de idéntica naturaleza, clase y categoría, funcionarial o laboral, 

según se trate, y adscrito al mismo Grupo y Subgrupo de titulación, al servicio de cualquier otra Administración Pública”. 

De tal forma, a efectos de la valoración, se considerará únicamente la experiencia obtenida bajo la modalidad de funcionario/interino, no considerándose la 

obtenida mediante contratación laboral. 

Valoración de méritos de “Formación: 
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“Formación: recibida e impartida hasta el plazo de finalización de solicitudes, y que hayan sido convocados, gestionados u homologados por el Instituto 

Valenciano de Administración Pública, por centros de formación de personal empleado público o por las organizaciones sindicales u otros promotores 

dentro del marco de los acuerdos de formación para el empleo de las administraciones públicas, vigentes en el momento de su realización y que guarde 

relación con la categoría y funciones de la plaza que se convoca. 

Por unanimidad se adoptan los siguientes acuerdos: 

PRIMERO.- Dar publicidad a la baremación revisada de oficio y atendidas en su caso las alegaciones presentadas, con los siguiente resultado: 

 

AYTO. 

SAGUNTO 

0,25/mes

OTRA ADM. 

0,09/mes

ALABAU MARCO MARIA AMPARO ****4822V 0,75 3,75 0 0 5 2 0 5 16,5

ALBA GASTALDO MIGUEL ANGEL ****5209J 5 45 9,5 5 6 4 10 84,5

ALVARO PEREZ FERNANDO ****4605B 5 45 9,5 5 20 5 10 99,5

AUÑON DIAZ MARIA BEGOÑA ****8604T 5 0 9,5 5 20 1 10 50,5

AUÑON DIAZ SONIA ****8603E 1,75 8,75 0 0 5 7 4 5 31,5

AVINENT AVINENT ALBERTO ****7898Q 3,1 5 0 0 5 5 5 10 33,1

BARRACHINA MARTINEZ BEATRIZ ****7046S 2,3 0 0 0 5 6 1 0 14,3

BIOSCA GOMEZ JOSE VICENTE ****4359X 0 0 0 0 2,5 0 0,5 5 8

BIXQUERT SANCHEZ IVAN ****8309G 0,6 3 0 0 5 2,5 1 5 17,1

BORJA ABARCA ERNESTO ALBERTO ****9143G 5 0 9,5 5 20 4 10 53,5

BOSQUE UVIEDO ESTHER ****2818C 1,3 0 0 0 5 0,75 0 0 7,05

CADALAS FORMENT MARIA ROSARIO ****3444R 5 31,5 0 0 5 16 4 10 71,5

CALVO GARCIA RICARDO ****0004B 5 45 9,5 5 11 4 10 89,5

CALVO MONTAÑA ANA ISABEL ****4288N 5 0 0 0 5 6 4 0 20

ESTABILIZACIÓN - FUNCIONARIOS 16 SUBALTENOS 

AP EXPEDIENTE 1256618D

Cognoms, nom DNI

EXPERIENCIA  EN EL PUESTO 

(misma categ.) max. 45 p.
SERVICIOS 

PRESTADOS EN 

LA AAPP

0,05/mes

máx. 5 p

MÉRITOS PROFESIONALES

máx.60 p.

CARRERA 

PROFESIONAL 

HORIZONTAL

máx. 10 p.

TITULACIONES 

ACADÉMICAS

máx. 5 p.

FORMACIÓN

máx. 20 p.

VALENCIANO

máx. 5p.

EXÁMENES 

APROBADOS

misma categ.

máx. 10 p.

MÉRITOS ACADÉMICOS Y DE FORMACIÓN

máx. 40 p.

TOTAL

FASE CONCURSO (Máximo 100 puntos)
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CANTIN CORTES PILAR ****2850Y 5 0 0 0 2,5 6,75 0 0 14,25

CORTES GOMEZ PATRICIA ****1443R 5 2,75 0 7 5 8 1 10 38,75

CRUZ SANCHEZ MARIA PILAR ****3204T 3,8 1,5 0 0 5 10 5 5 30,3

DE ENCARNACION MELIA FRANCISCA ****0484E 5 45 9,5 5 20 4 10 98,5

DE ESTEBAN ALBIR DAVID ****0696E 5 0,5 0 9,5 5 13,5 4 10 47,5

DOLZ LUCAS JUAN JOSE ****9131K 0,75 3,75 0 0 5 1 1 5 16,5

DOÑATE ARTERO NURIA ****5929Q 1,05 5,25 0 0 5 1 1 5 18,3

ESCRICHE AZPIRI JOSE ****1426K 1,3 6,5 0 0 5 5 1 5 23,8

ESTEVE MELIA MARIO ****5495L 5 3,25 0 7 5 7 4 10 41,25

ESTEVE SILLA CRISTINA ****7307T 0 0 0 5 5 11,5 1 10 32,5

FAJARDO NAVARRO INMACULADA ****8970K 5 41,5 0 7 5 20 5 10 93,5

FERNANDEZ CARRASCO AMPARO ****0990V 5 45 9,5 5 10 5 10 89,5

GAMON GARRIGA ROMAN ****8682H 3,35 16,05 0 9,5 2,5 9 1 10 51,4

GARCIA BAQUERO ROSA MARIA ****3468Q 5 45 9,5 5 12,75 4 0 81,25

GARCIA LUJAN LOPEZ JESUS ****4728K 1,25 0 0 0 5 2 0 5 13,25

GARCIA ROMERO CONCEPCION ****0120M 5 40 0 0 5 17 2 10 79

GENOVES CHISBERT JOAN JOSEP ****5167W 0,6 3 0 0 5 0 0 5 13,6

GIL NAVARRO LAURA ****8753G 3,15 9,25 0 0 5 8,75 1 5 32,15

GOMEZ GARCERA DOLORES ****8620H 5 19 0 10 5 20 4 10 73

GOMEZ VERDEGUER JUAN FRANCISCO ****2745S 0 0 0 5 5 9 4 5 28

GOSALBEZ PALANCA MARIA ASUNCION ****9122P 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GRAULLERA ESCRIG MARIA CARMEN ****0167R 5 41,5 0 0 5 14 4 5 74,5

GUILLEN SANTOS EMILIA ****8168X 5 14 0 5 5 7 4 5 45

HERNANDEZ ESPINOSA JOSEFA ****0970M 5 0 0 9,5 5 20 4 10 53,5

HERRERO MARTINEZ ESTELA ****8249J 0,75 2,25 0 0 5 2 1 10 21

JIMENEZ GARCIA YOLANDA ****0632Y 2 7 0 0 2,5 7 5 5 28,5

LLUCH GUERRERO ESTER ****8376V 3,7 5,25 0 0 5 16,75 5 5 40,7

MAÑAS BONO MELCHOR VICENTE ****0856A 5 0 0 9,5 5 16 4 10 49,5

MAÑEZ ARIÑO ISABEL ****0275Y 5 13,25 0 7 5 4,5 5 10 49,75

MARGINEAN ANA MARIA ****5013V 4,1 14,5 0 5 5 2 1 5 36,6

MARTI ESPINOSA MARTA ****6683A 0,45 1,25 0 0 5 5 4 5 20,7

MARTIN CATALAN VICTOR MARIO ****1068P 2,75 12,25 0,18 0 5 10 1 10 41,18

MELLADO GOMEZ MARIA CARMEN ****1540S 1,5 7,5 0 0 5 5 1 5 25

Mantenimiento

Expediente 1256618DNIF: P4622200F

AN
U

N
CIO

 3 Publicación valoración de m
éritos - Lista definitiva - SEFYCU

 5696819

La com
probación de la autenticidad de este docum

ento y otra inform
ación está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

C
ódigo Seguro de Verificación: J9A

A
 C

H
YL C

93E M
PJW

 LD
9M

AJU
N

TAM
EN

T D
E SAG

U
N

T

FIRM
ADO POR

MANUEL FRANCISCO GIMENEZ RAMBLA
SECRETARIO TRIBUNAL

29/11/2024

Pág. 3 de 9

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AACHYLC93EMPJWLD9M
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27037082&csv=J9AACHYLC93EMPJWLD9M


 

 

SEGUNDO.- Habiéndose alcanzado puntuación idéntica por parte de los aspirantes Calvo García Ricardo y Fernández Carrasco Amparo, procede la aplicación 

de las cláusulas de desempate que figuran en la base décima, apartado primero: 

 

MIRET PEÑA MARIA TERESA ****1359D 0,45 8,25 0 0 2,5 5,5 4 5 25,7

MOLINERO BALLESTER TERESA ****3841K 5 37 0 9,5 5 13,5 4 10 84

MONTALBAN PEREZ SANDRA ****3902P 3,6 1,25 0,36 0 5 0 1 5 16,21

MORAL MELERO MARIA CARMEN ****7520Y 5 0 0 0 5 20 4 10 44

MORENO FERNANDEZ RITA MARIA ****7284T 3,95 3,75 0 5 5 14 4 10 45,7

MURGUI PRIETO REMEI DEL PILAR ****4279P 3,25 15,75 0 5 5 6,5 4 5 44,5

NIETO LOPEZ MANUEL ****2557W 5 29,25 0 5 5 7 1 0 52,25

PEÑALVER APARICIO MARIA DE LOS LLANOS ****0523W 2 0 0,45 0 5 1 4 0 12,45

PEREZ NAVARRO AIDA ****9047K 4,5 0 0 0 5 1 0 5 15,5

PLEITE LOPEZ JOSE MARIA ****6798B 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PLUMED IBAÑEZ SUSANA ****2902E 0 0 0 0 5 1 0,5 0 6,5

PONCE BLASCO AURELIA ****7272E 5 39,5 0 0 5 14,5 4 0 68

PRADAS ESTEBAN JOSE LUIS ****4062K 0 0 0 0 5 0 1 5 11

ROMERO DIAZ ANA MARIA ****8671F 5 0 22,23 0 2,5 3 1 0 33,73

SAIZ LLOPIS PAZ MARIA ****2786R 5 26,5 0 9,5 5 20 4 10 80

SANCHEZ ROMERO ROSARIO ****0595S 0,7 1,75 0 0 5 1 0,5 5 13,95

SANCHEZ SANCHEZ MIRIAN ****2772C 0,9 2,5 0 0 5 2 1 5 16,4

SANCHIS IBIZA MARIA DEL CARMEN ****5890W 5 1,75 0 0 5 13 5 10 39,75

SERRANO ARCHILES MARIA DEL MAR ****4194Y 5 45 0 10 5 9,5 0,5 10 85

SORIANO HURTADO MARIA TERESA ****5451D 5 0 0 0 5 3 1 0 14

TARIN LACRUZ ELENA ****7185Q 2,7 0 0 0 5 0 4 5 16,7

UVIEDO MOLINA ANA ISABEL ****9432T 3,4 12,75 0 0 5 3 1 5 30,15

UVIEDO MOLINA ARACELI ****2885M 0,725 3,625 0 0 5 1 1 5 16,35

VAÑO IBAÑEZ VICENTE ****6565V 5 40,25 0 7 5 8 4 10 79,25

VELA BRU MARIA AMPARO ****2768Y 5 4,03 0 7 5 7 4 10 42,03

VERDE ABAD AGUSTIN ****3908P 5 0 12,51 0 5 7,5 4 0 34,01
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a) Mayor puntuación en los méritos profesionales: 

• Calvo García Ricardo:  59,5 puntos. 

• Fernández Carrasco Amparo: 59,5 puntos. 

Persistiendo el empate: 

b) Mayor antigüedad en el Ayuntamiento de Sagunto: 

• Calvo García Ricardo: 5 meses (laboral Grupo E) 
191 meses (funcionario Grupo E) 

Total antigüedad 196 meses. 

• Fernández Carrasco Amparo: 4 meses (laboral Grupo C) 53,3% 
3 meses (laboral Grupo E) 
190 meses (funcionaria grupo E) 

Total antigüedad 197 meses. 

A efecto de antigüedad, la bases no consideran tratamiento diferenciado o distinción de categoría o relación laboral, entendiendo el Tribunal que computa la 

totalidad servicios prestados a esta administración. En consecuencia la aspirante Amparo Fernández Carrasco antecederá en la ordenación de los aspirantes 

a Ricardo Calvo García.  

 

TERCERO.- Dar publicidad a la relación de aspirantes, por orden de puntuación alcanzada, de conformidad con lo anteriormente indicado y de la base décima, 

apartado 1º de las bases generales que rigen el presente procedimiento: 

 

AYTO. 

SAGUNTO 

0,25/mes

OTRA ADM. 

0,09/mes

ALVARO PEREZ FERNANDO ****4605B 5 45 9,5 5 20 5 10 99,5

DE ENCARNACION MELIA FRANCISCA ****0484E 5 45 9,5 5 20 4 10 98,5

FAJARDO NAVARRO INMACULADA ****8970K 5 41,5 0 7 5 20 5 10 93,5

FASE CONCURSO (Máximo 100 puntos)

Cognoms, nom DNI

MÉRITOS PROFESIONALES

máx.60 p.

MÉRITOS ACADÉMICOS Y DE FORMACIÓN

máx. 40 p.

TOTAL

SERVICIOS 

PRESTADOS 

EN LA AAPP

0,05/mes

máx. 5 p

EXPERIENCIA  EN EL 

PUESTO (misma categ.) 
CARRERA 

PROFESIONAL 

HORIZONTAL

máx. 10 p.

TITULACIONES 

ACADÉMICAS

máx. 5 p.

FORMACIÓN

máx. 20 p.

VALENCIANO

máx. 5p.

EXÁMENES 

APROBADOS

misma categ.

máx. 10 p.

ESTABILIZACIÓN - FUNCIONARIOS 16 SUBALTENOS AP 

EXPEDIENTE 1256618D

Mantenimiento
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FERNANDEZ CARRASCO AMPARO ****0990V 5 45 9,5 5 10 5 10 89,5

CALVO GARCIA RICARDO ****0004B 5 45 9,5 5 11 4 10 89,5

SERRANO ARCHILES MARIA DEL MAR ****4194Y 5 45 0 10 5 9,5 0,5 10 85

ALBA GASTALDO MIGUEL ANGEL ****5209J 5 45 9,5 5 6 4 10 84,5

MOLINERO BALLESTER TERESA ****3841K 5 37 0 9,5 5 13,5 4 10 84

GARCIA BAQUERO ROSA MARIA ****3468Q 5 45 9,5 5 12,75 4 0 81,25

SAIZ LLOPIS PAZ MARIA ****2786R 5 26,5 0 9,5 5 20 4 10 80

VAÑO IBAÑEZ VICENTE ****6565V 5 40,25 0 7 5 8 4 10 79,25

GARCIA ROMERO CONCEPCION ****0120M 5 40 0 0 5 17 2 10 79

GRAULLERA ESCRIG MARIA CARMEN ****0167R 5 41,5 0 0 5 14 4 5 74,5

GOMEZ GARCERA DOLORES ****8620H 5 19 0 10 5 20 4 10 73

CADALAS FORMENT MARIA ROSARIO ****3444R 5 31,5 0 0 5 16 4 10 71,5

PONCE BLASCO AURELIA ****7272E 5 39,5 0 0 5 14,5 4 0 68

BORJA ABARCA ERNESTO ALBERTO ****9143G 5 0 9,5 5 20 4 10 53,5

HERNANDEZ ESPINOSA JOSEFA ****0970M 5 0 0 9,5 5 20 4 10 53,5

NIETO LOPEZ MANUEL ****2557W 5 29,25 0 5 5 7 1 0 52,25

GAMON GARRIGA ROMAN ****8682H 3,35 16,05 0 9,5 2,5 9 1 10 51,4

AUÑON DIAZ MARIA BEGOÑA ****8604T 5 0 9,5 5 20 1 10 50,5

MAÑEZ ARIÑO ISABEL ****0275Y 5 13,25 0 7 5 4,5 5 10 49,75

MAÑAS BONO MELCHOR VICENTE ****0856A 5 0 0 9,5 5 16 4 10 49,5

DE ESTEBAN ALBIR DAVID ****0696E 5 0,5 0 9,5 5 13,5 4 10 47,5

MORENO FERNANDEZ RITA MARIA ****7284T 3,95 3,75 0 5 5 14 4 10 45,7

GUILLEN SANTOS EMILIA ****8168X 5 14 0 5 5 7 4 5 45

MURGUI PRIETO REMEI DEL PILAR ****4279P 3,25 15,75 0 5 5 6,5 4 5 44,5

MORAL MELERO MARIA CARMEN ****7520Y 5 0 0 0 5 20 4 10 44

VELA BRU MARIA AMPARO ****2768Y 5 4,03 0 7 5 7 4 10 42,03

ESTEVE MELIA MARIO ****5495L 5 3,25 0 7 5 7 4 10 41,25

MARTIN CATALAN VICTOR MARIO ****1068P 2,75 12,25 0,18 0 5 10 1 10 41,18

LLUCH GUERRERO ESTER ****8376V 3,7 5,25 0 0 5 16,75 5 5 40,7

SANCHIS IBIZA MARIA DEL CARMEN ****5890W 5 1,75 0 0 5 13 5 10 39,75

CORTES GOMEZ PATRICIA ****1443R 5 2,75 0 7 5 8 1 10 38,75

MARGINEAN ANA MARIA ****5013V 4,1 14,5 0 5 5 2 1 5 36,6

VERDE ABAD AGUSTIN ****3908P 5 0 12,51 0 5 7,5 4 0 34,01

ROMERO DIAZ ANA MARIA ****8671F 5 0 22,23 0 2,5 3 1 0 33,73
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AVINENT AVINENT ALBERTO ****7898Q 3,1 5 0 0 5 5 5 10 33,1

ESTEVE SILLA CRISTINA ****7307T 0 0 0 5 5 11,5 1 10 32,5

GIL NAVARRO LAURA ****8753G 3,15 9,25 0 0 5 8,75 1 5 32,15

AUÑON DIAZ SONIA ****8603E 1,75 8,75 0 0 5 7 4 5 31,5

CRUZ SANCHEZ MARIA PILAR ****3204T 3,8 1,5 0 0 5 10 5 5 30,3

UVIEDO MOLINA ANA ISABEL ****9432T 3,4 12,75 0 0 5 3 1 5 30,15

JIMENEZ GARCIA YOLANDA ****0632Y 2 7 0 0 2,5 7 5 5 28,5

GOMEZ VERDEGUER JUAN FRANCISCO ****2745S 0 0 0 5 5 9 4 5 28

MIRET PEÑA MARIA TERESA ****1359D 0,45 8,25 0 0 2,5 5,5 4 5 25,7

MELLADO GOMEZ MARIA CARMEN ****1540S 1,5 7,5 0 0 5 5 1 5 25

ESCRICHE AZPIRI JOSE ****1426K 1,3 6,5 0 0 5 5 1 5 23,8

HERRERO MARTINEZ ESTELA ****8249J 0,75 2,25 0 0 5 2 1 10 21

MARTI ESPINOSA MARTA ****6683A 0,45 1,25 0 0 5 5 4 5 20,7

CALVO MONTAÑA ANA ISABEL ****4288N 5 0 0 0 5 6 4 0 20

DOÑATE ARTERO NURIA ****5929Q 1,05 5,25 0 0 5 1 1 5 18,3

BIXQUERT SANCHEZ IVAN ****8309G 0,6 3 0 0 5 2,5 1 5 17,1

TARIN LACRUZ ELENA ****7185Q 2,7 0 0 0 5 0 4 5 16,7

ALABAU MARCO MARIA AMPARO ****4822V 0,75 3,75 0 0 5 2 0 5 16,5

DOLZ LUCAS JUAN JOSE ****9131K 0,75 3,75 0 0 5 1 1 5 16,5

SANCHEZ SANCHEZ MIRIAN ****2772C 0,9 2,5 0 0 5 2 1 5 16,4

UVIEDO MOLINA ARACELI ****2885M 0,725 3,625 0 0 5 1 1 5 16,35

MONTALBAN PEREZ SANDRA ****3902P 3,6 1,25 0,36 0 5 0 1 5 16,21

PEREZ NAVARRO AIDA ****9047K 4,5 0 0 0 5 1 0 5 15,5

BARRACHINA MARTINEZ BEATRIZ ****7046S 2,3 0 0 0 5 6 1 0 14,3

CANTIN CORTES PILAR ****2850Y 5 0 0 0 2,5 6,75 0 0 14,25

SORIANO HURTADO MARIA TERESA ****5451D 5 0 0 0 5 3 1 0 14

SANCHEZ ROMERO ROSARIO ****0595S 0,7 1,75 0 0 5 1 0,5 5 13,95

GENOVES CHISBERT JOAN JOSEP ****5167W 0,6 3 0 0 5 0 0 5 13,6

GARCIA LUJAN LOPEZ JESUS ****4728K 1,25 0 0 0 5 2 0 5 13,25

PEÑALVER APARICIO MARIA DE LOS LLANOS ****0523W 2 0 0,45 0 5 1 4 0 12,45

PRADAS ESTEBAN JOSE LUIS ****4062K 0 0 0 0 5 0 1 5 11

BIOSCA GOMEZ JOSE VICENTE ****4359X 0 0 0 0 2,5 0 0,5 5 8

BOSQUE UVIEDO ESTHER ****2818C 1,3 0 0 0 5 0,75 0 0 7,05

PLUMED IBAÑEZ SUSANA ****2902E 0 0 0 0 5 1 0,5 0 6,5

GOSALBEZ PALANCA MARIA ASUNCION ****9122P 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PLEITE LOPEZ JOSE MARIA ****6798B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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CUARTO.- Elevar a la Alcaldía-Presidencia, de acuerdo con lo indicado en la base décima de las bases generales, propuesta de nombramiento de las siguientes 

personas aspirantes, en el orden establecido, indicando en este apartado que se ha procedido a aplicar lo que se refiere en dicha base en cuanto al desempate 

entre las personas aspirantes, siendo el resultado, el siguiente: 

 

 

CUARTO.- - Los aspirantes propuestos por el Tribunal deberán aportar ante la Corporación, en el plazo de 20 días hábiles, desde que se haga pública la relación 

de aspirantes aprobados, los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos exigidos en las bases de cada una de las convocatorias, 

que no hubieses sido aportados con anterioridad y salvo que ya obren en poder de la Administración. Quienes, dentro del plazo indicado, y salvo caso de 

AYTO. 

SAGUNTO 

0,25/mes

OTRA ADM. 

0,09/mes

ALVARO PEREZ FERNANDO ****4605B 5 45 9,5 5 20 5 10 99,5

DE ENCARNACION MELIA FRANCISCA ****0484E 5 45 9,5 5 20 4 10 98,5

FAJARDO NAVARRO INMACULADA ****8970K 5 41,5 0 7 5 20 5 10 93,5

FERNANDEZ CARRASCO AMPARO ****0990V 5 45 9,5 5 10 5 10 89,5

CALVO GARCIA RICARDO ****0004B 5 45 9,5 5 11 4 10 89,5

SERRANO ARCHILES MARIA DEL MAR ****4194Y 5 45 0 10 5 9,5 0,5 10 85

ALBA GASTALDO MIGUEL ANGEL ****5209J 5 45 9,5 5 6 4 10 84,5

MOLINERO BALLESTER TERESA ****3841K 5 37 0 9,5 5 13,5 4 10 84

GARCIA BAQUERO ROSA MARIA ****3468Q 5 45 9,5 5 12,75 4 0 81,25

SAIZ LLOPIS PAZ MARIA ****2786R 5 26,5 0 9,5 5 20 4 10 80

VAÑO IBAÑEZ VICENTE ****6565V 5 40,25 0 7 5 8 4 10 79,25

GARCIA ROMERO CONCEPCION ****0120M 5 40 0 0 5 17 2 10 79

GRAULLERA ESCRIG MARIA CARMEN ****0167R 5 41,5 0 0 5 14 4 5 74,5

GOMEZ GARCERA DOLORES ****8620H 5 19 0 10 5 20 4 10 73

CADALAS FORMENT MARIA ROSARIO ****3444R 5 31,5 0 0 5 16 4 10 71,5

PONCE BLASCO AURELIA ****7272E 5 39,5 0 0 5 14,5 4 0 68

ESTABILIZACIÓN - FUNCIONARIOS 16 SUBALTENOS AP 

EXPEDIENTE 1256618D

Cognoms, nom DNI

MÉRITOS PROFESIONALES

máx.60 p.

MÉRITOS ACADÉMICOS Y DE FORMACIÓN

máx. 40 p.

FASE CONCURSO (Máximo 100 puntos)

TOTAL

SERVICIOS 

PRESTADOS 

EN LA AAPP

0,05/mes

máx. 5 p

EXPERIENCIA  EN EL 

PUESTO (misma categ.) 

max. 45 p.
CARRERA 

PROFESIONAL 

HORIZONTAL

máx. 10 p.

TITULACIONES 

ACADÉMICAS

máx. 5 p.

FORMACIÓN

máx. 20 p.

VALENCIANO

máx. 5p.

EXÁMENES 

APROBADOS

misma categ.

máx. 10 p.
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fuerza mayor, no presentaran la documentación, no podrán ser nombrados funcionarios de carrera y se invalidará la actuación de la persona interesada y la 

nulidad de los actos del tribunal respecto de ésta, sin perjuicio de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en su instancia.  En el 

supuesto de que la persona aspirante sea excluida por no presentar la documentación, o por falsedad de ésta, el tribunal podrá proponer la inclusión en la 

lista de personas propuestas para el nombramiento o contratación del mismo número de aspirantes que las que resulten excluidas por las anteriores causas, 

siempre que hayan superado las pruebas selectivas y por el mismo orden que resulte de aquellas. En este supuesto, se podrá entender propuesta, de manera 

automática, a la persona aspirante en orden de prelación conforme al presente anuncio.  

 

CUARTO.- En caso de discrepancia con lo anterior se podrá interponer recurso de alzada ante el Alcalde - Presidente, en el plazo de UN MES desde la fecha de 

esta publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de 

las Administraciones Públicas. 
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